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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.3 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  3:16.89

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  3:16.89

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   3:47.69コナミ西宮 323歳

    45.56  1:45.99  2:43.32
( 0.77)

  1:00.43(+0.65)
    57.33(+0.49)
  1:04.37(-----)

1
2
3
4

望月千賀子
梶原　和子
加古　弘子
金子　雅子

    45.56 

No.3 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:32.54

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:51.73

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   3:24.11コスパみのお 281歳

    48.02  1:37.90  2:36.63
( 0.80)

    49.88(+0.41)
    58.73(+0.28)
    47.48(+0.48)

1
2
3
4

髙橋ゆり子
金澤　佳代
髙橋　芳子
兼國千恵子

    48.02 

No.3 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:18.37

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:18.37

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:19.95ＭＴＲ 240歳

    34.34  1:11.93  1:47.88
( 0.70)

    37.59(+0.32)
    35.95(+0.29)
    32.07(+0.13)

1
2
3
4

愛知　智子
山川　珠江
江上　久子
小林起久子

    34.34 

2 1/ 6   2:41.29獣ふれんず 248歳

    41.11  1:25.85  2:07.20
( 0.65)

    44.74(+0.65)
    41.35(+0.48)
    34.09(+0.47)

1
2
3
4

古田　生穂
田中　久子
鈴木　里美
石橋　直美

    41.11 

3 1/ 4   2:53.53コナミ西宮 256歳

    47.76  1:37.27  2:17.05
( 0.86)

    49.51(+0.25)
    39.78(+0.29)
    36.48(+0.34)

1
2
3
4

横山　恵子
内藤　里美
長瀬　純子
千原　葉子

    47.76 

4 1/ 7   3:09.07グンゼＳＴ 258歳

    44.87  1:46.62  2:28.29
( 0.67)

  1:01.75(+0.59)
    41.67(+0.43)
    40.78(+0.46)

1
2
3
4

玉木理恵子
大原　栄子
竹下まどか
諸島　啓子

    44.87 

No.3 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:05.48

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  2:05.48

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 5月25日 10:01
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２０２５年度日本マスターズ水泳短水路大会　京都（京都）会場

会場：京都アクアリーナ(25m)
期日：2025年5月25日(日)          

No.3 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:05.48

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  2:05.48

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   2/ 2メ６平２Ｍｙスイム 210歳

    49.96
( 0.85)1

2
3
4

佐藤　正恵
伊藤　千春
播磨　汐純
山口みゆき

    49.96 

No.3 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:59.33

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  2:03.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:23.25soot 197歳

    36.97  1:18.17  1:53.30
( 0.84)

    41.20(+0.19)
    35.13(+0.29)
    29.95(+0.29)

1
2
3
4

井上　　泉
山本　明子
椎名　玉青
尾波　淳子

    36.97 

No.3 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:54.21

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:54.21

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6   2:40.47ファインD 152歳

    45.28  1:23.46  2:02.50
( 0.69)

    38.18(+0.41)
    39.04(+0.44)
    37.97(+0.31)

1
2
3
4

権野　千絵
池添　梨花
大村　沙織
石間　尚子

    45.28 

出力日時： 5月25日 10:01


