

No. 3 女子 4×50mメドレーリレー

« 320~359歳 »

世界記録 3:16.89
日本記録 3:16.89

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コナミ西宮	323歳	1/ 2	3:47.69
		45.56	1:45.99	2:43.32
1	望月千賀子	(0.77)	45.56	
2	梶原和子	(+0.65)	1:00.43	
3	加古弘子	(+0.49)	57.33	
4	金子雅子	(----)	1:04.37	

No. 3 女子 4×50mメドレーリレー

« 280~319歳 »

世界記録 2:32.54
日本記録 2:51.73

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コスパみのお	281歳	1/ 3	3:24.11
		48.02	1:37.90	2:36.63
1	高橋ゆり子	(0.80)	48.02	
2	金澤佳代	(+0.41)	49.88	
3	高橋芳子	(+0.28)	58.73	
4	兼國千恵子	(+0.48)	47.48	

No. 3 女子 4×50mメドレーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 2:18.37
日本記録 2:18.37

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	MTR	240歳	1/ 5	2:19.95
		34.34	1:11.93	1:47.88
1	愛知智子	(0.70)	34.34	
2	山川珠江	(+0.32)	37.59	
3	江上久子	(+0.29)	35.95	
4	小林起久子	(+0.13)	32.07	
2	獣ふれんず	248歳	1/ 6	2:41.29
		41.11	1:25.85	2:07.20
1	古田生穂	(0.65)	41.11	
2	田中久子	(+0.65)	44.74	
3	鈴木里美	(+0.48)	41.35	
4	石橋直美	(+0.47)	34.09	
3	コナミ西宮	256歳	1/ 4	2:53.53
		47.76	1:37.27	2:17.05
1	横山恵子	(0.86)	47.76	
2	内藤里美	(+0.25)	49.51	
3	長瀬純子	(+0.29)	39.78	
4	千原葉子	(+0.34)	36.48	
4	グンゼS T	258歳	1/ 7	3:09.07
		44.87	1:46.62	2:28.29
1	玉木理恵子	(0.67)	44.87	
2	大原栄子	(+0.59)	1:01.75	
3	竹下まどか	(+0.43)	41.67	
4	諸島啓子	(+0.46)	40.78	

No. 3 女子 4×50mメドレーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 2:05.48
日本記録 2:05.48

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

No. 3 女子 4×50mメドレーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
	Myスイム	210歳	2/ 2 × 6 平 2	
		49.96		
1	佐藤 正恵	(0.85)	49.96	
2	伊藤 千春			
3	播磨 汐純			
4	山口みゆき			

世界記録 2:05.48
日本記録 2:05.48

No. 3 女子 4×50mメドレーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	soot	197歳	2/ 4	2:23.25
		36.97	1:18.17	1:53.30
1	井上 泉	(0.84)	36.97	
2	山本 明子	(+0.19)	41.20	
3	椎名 玉青	(+0.29)	35.13	
4	尾波 淳子	(+0.29)	29.95	

世界記録 1:59.33
日本記録 2:03.16

No. 3 女子 4×50mメドレーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ファインD	152歳	2/ 6	2:40.47
		45.28	1:23.46	2:02.50
1	権野 千絵	(0.69)	45.28	
2	池添 梨花	(+0.41)	38.18	
3	大村 沙織	(+0.44)	39.04	
4	石間 尚子	(+0.31)	37.97	

世界記録 1:54.21
日本記録 1:54.21